关于宁银理财产品 2023年 8月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

现将宁银理财产品 2023 年 8 月投资部分资产的具体信息进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称
剩余融

资期限

到期收益

分配
交易结构 风险状况

ZGN22300
37

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
37 号（甄
享款）

2023 年 8
月 4 日

武义国有
发展投资
集团有限
公司

23 武义国
发 01

161

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK203103

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
1 号

2023 年 8
月 4 日

嘉善县北
部未来城
市建设发
展有限公
司

23 未来城
发 01

182

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK203103

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
1 号

2023 年 8
月 4 日

无锡惠山
高科有限
公司

23 惠山高
科 16(科
创)

182

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK206110

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
10 号

2023 年 8
月 4 日

武义国有
发展投资
集团有限
公司

23 武义国
发 01

161

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK203103

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
1 号

2023 年 8
月 4 日

武义国有
发展投资
集团有限
公司

23 武义国
发 01

161

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN22300 宁银理财 2023 年 8 武义国有 23 武义国 161 到期一次 理财直接 正常

宁银理财非标资产交易公告

33 宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
33 号（甄
享款）

月 4 日 发展投资
集团有限
公司

发 01 付息，到
期一次还
本

融资工具

ZGN23109
44

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
944 号

2023 年 8
月 8 日

诸暨市城
乡投资集
团有限公
司

23 诸暨城
乡 09

360

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZJN23100
27

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 27
号

2023 年 8
月 8 日

南京软件
园科技发
展有限公
司

23 南京软
件园 01

182

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
90

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
990 号

2023 年 8
月 8 日

诸暨市城
乡投资集
团有限公
司

23 诸暨城
乡 09

360

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
44

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
944 号

2023 年 8
月 8 日

绍兴市上
虞杭州湾
经开区控
股集团有
限公司

华鑫信托-
鑫苏 798
号集合资
金信托计
划

366
按季付息，
到期一次
还本

正常

ZGN23109
90

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
990 号

2023 年 8
月 8 日

绍兴市上
虞杭州湾
经开区控
股集团有
限公司

华鑫信托-
鑫苏 798
号集合资
金信托计
划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
（底层为
经营贷）

正常

ZK203102

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号

2023 年 8
月 9 日

温州生态
园建设开
发有限公
司

23 生态园
建设 02

358

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK203102

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号

2023 年 8
月 10 日

平阳县国
诚控股有
限公司

23 平阳国
诚 03

357

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23806
35

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
635 号

2023 年 8
月 11 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
230811

171

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

信托贷款
（底层为
经营贷）

ZGN23810
39

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1039 号

2023 年 8
月 14 日

宁海县跃
龙为民新
农村建设
有限公司

23 宁海跃
龙 01

170

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK206104

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
4 号

2023 年 8
月 14 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
230814

150

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN22300
33

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
33 号（甄
享款）

2023 年 8
月 14 日

宁海县跃
龙为民新
农村建设
有限公司

23 宁海跃
龙 01

170

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK203102

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号

2023 年 8
月 14 日

台州市路
桥国有资
产发展集
团有限公
司

23 路桥国
发 02

353

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK203102

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号

2023 年 8
月 14 日

湖州吴兴
城市投资
发展集团
有限公司

23 吴兴城
投 09

353

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN22300
33

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
33 号（甄
享款）

2023 年 8
月 15 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
230815

169

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZJK213000
5

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
5 号

2023 年 8
月 15 日

珠海九洲
控股集团
有限公司

23 珠海九
洲 01

176

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK203102

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号

2023 年 8
月 15 日

珠海九洲
控股集团
有限公司

23 珠海九
洲 01

176

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23810
38

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1038 号

2023 年 8
月 15 日

龙游县交
通投资集
团有限公
司

23 龙游交
投 01

176

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23107
34

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
734 号

2023 年 8
月 15 日

衢州工业
发展集团
有限公司

23 衢州工
业 03

176

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
28

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
928 号

2023 年 8
月 15 日

衢州工业
发展集团
有限公司

23 衢州工
业 03

176

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23810
38

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1038 号

2023 年 8
月 15 日

衢州工业
发展集团
有限公司

23 衢州工
业 03

176

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGE23800
65

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 65
号

2023 年 8
月 16 日

国投泰康
信托-浦
江惠众系
列（中保
登）

浦江惠众
1 号（第
5 期）优
先 A2

618
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划

正常

ZGE23800
65

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 65
号

2023 年 8
月 16 日

国投泰康
信托-浦
江惠众系
列（中保
登）

浦江惠众
1 号（第
5 期）优
先 A1

436
按月付息，
到期一次
还本

正常

ZK216017

宁银理财
宁欣固定
收益类 3
个月定期
开放式理
财 17 号

2023 年 8
月 18 日

中国外贸
金融租赁
有限公司

外贸金租
同业借款
2308183

88

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZJN21300
07

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
7 号

2023 年 8
月 18 日

中国外贸
金融租赁
有限公司

外贸金租
同业借款
2308181

59

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN21300
33

宁银理财
宁欣固定
收益类 3
个月定期
开放式理

2023 年 8
月 18 日

中国外贸
金融租赁
有限公司

外贸金租
同业借款
2308182

74

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

债权投资
计划和资
产支持计
划

财 33 号

ZJN21300
06

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
6 号

2023 年 8
月 18 日

台州东发
建设投资
有限公司

23 台州东
发 02

364

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23108
76

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
876 号

2023 年 8
月 18 日

兰溪市兰
创投资集
团有限公
司

23 兰溪兰
创 02

363

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZJN23100
26

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 26
号

2023 年 8
月 18 日

兰溪市兰
创投资集
团有限公
司

23 兰溪兰
创 02

363

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23810
41

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1041 号

2023 年 8
月 18 日

无锡惠源
投资发展
有限公司

23 惠源投
资 01

173

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
33

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
933 号

2023 年 8
月 22 日

绍兴滨海
新区发展
集团有限
公司

23 绍兴滨
海 13

352

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK203103

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
1 号

2023 年 8
月 23 日

蚂蚁消金
-花呗银
登结构化
信托

鸿芬
2023-5 优
先

162
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
流转和收
益权转让
产品（底
层为消费
贷）

正常

ZK203101

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
1 号

2023 年 8
月 23 日

蚂蚁消金
-花呗银
登结构化
信托

鸿芬
2023-5 优
先

162
按月付息，
到期一次
还本

正常

ZK213100
19

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
19 号

2023 年 8
月 23 日

蚂蚁消金
-花呗银
登结构化
信托

鸿芬
2023-5 优
先

162
按月付息，
到期一次
还本

正常

ZK203102
宁银理财
宁欣固定
收益类一

2023 年 8
月 24 日

华鑫信托
-安盈系
列（中保

华鑫信托-
安盈 2 号
1 优先

340
按月付息，
到期一次
还本

债权投资计
划和资产支
持计划

正常

信贷资产
流转和收
益权转让
产品（底
层为消费
贷）

信贷资产
流转和收
益权转让
产品（底
层为消费
贷）

年定期开
放式理财
2 号

登）

ZK203103

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
1 号

2023 年 8
月 24 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
2308242

162

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZK216017

宁银理财
宁欣固定
收益类 3
个月定期
开放式理
财 17 号

2023 年 8
月 24 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
2308241

82

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZK216017

宁银理财
宁欣固定
收益类 3
个月定期
开放式理
财 17 号

2023 年 8
月 25 日

中国外贸
金融租赁
有限公司

外贸金租
同业借款
2308252

28

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN21300
33

宁银理财
宁欣固定
收益类 3
个月定期
开放式理
财 33 号

2023 年 8
月 25 日

中国外贸
金融租赁
有限公司

外贸金租
同业借款
2308251

28

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23109
47

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
947 号

2023 年 8
月 25 日

外贸信托
-云虹系
列

外贸信托-
云虹 3 号

731
按年付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让（底
层为消费
贷）

正常

ZGN23109
91

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
991 号

2023 年 8
月 25 日

外贸信托
-云虹系
列

外贸信托-
云虹 3 号

731
按年付息，
到期一次
还本

正常

ZGN23807
23

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
723 号

2023 年 8
月 25 日

外贸信托
-云虹系
列

外贸信托-
云虹 3 号

731
按年付息，
到期一次
还本

正常

ZJN21300
06

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
6 号

2023 年 8
月 25 日

绍兴市上
虞区交通
集团有限
公司

23 上虞交
通 09

360

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109 宁银理财 2023 年 8 缙云县国 23 缙云国 185 到期一次 理财直接 正常

信贷资产
转让（底
层为消费
贷）

信贷资产
转让（底
层为消费
贷）

34 宁欣固定
收益类封
闭式理财
934 号

月 25 日 有资产投
资经营有
限公司

投 01 付息，到
期一次还
本

融资工具

ZGK21300
24

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
24 号

2023 年 8
月 25 日

南京江宁
水务集团
有限公司

23 江宁水
务 04

182

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZQC22300
18

宁银理财
沁宁固定
收益类十
五个月定
期开放式
理财 18
号

2023 年 8
月 28 日

舟山市定
海区城市
建设投资
开发有限
公司

23 定海城
投 01

357

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZJN21300
06

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
6 号

2023 年 8
月 28 日

外贸信托
-臻璟系
列（消费
贷）

外贸臻璟
3 期-1

356
按季付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底层
为消费
贷）

正常

ZJN23100
29

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 29
号

2023 年 8
月 28 日

舟山市定
海区城市
建设投资
开发有限
公司

23 定海城
投 01

357

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZJN23100
29

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 29
号

2023 年 8
月 29 日

舟山群岛
新区蓬莱
国有资产
投资集团
有限公司

23 蓬莱国
资 01

356

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZJN23800
45

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 45
号

2023 年 8
月 29 日

舟山群岛
新区蓬莱
国有资产
投资集团
有限公司

23 蓬莱国
资 01

356

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK203102

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号

2023 年 8
月 29 日

国投泰康
-长煜系
列（中保
登）

大家-长煜
1 号 1 优
先

338
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划

正常

ZJN23800
21

宁银理财
晶耀固定

2023 年 8
月 29 日

舟山群岛
新区蓬莱

23 蓬莱国
资 01

356
到期一次
付息，到

理财直接
融资工具

正常

收益类封
闭式人民
币理财 21
号

国有资产
投资集团
有限公司

期一次还
本

ZJN23100
29

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 29
号

2023 年 8
月 29 日

平阳县交
发控股有
限公司

23 平阳交
发 02

356

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZJN23800
21

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 21
号

2023 年 8
月 29 日

金华金开
国有资本
控股集团
有限公司

23 金开国
控 05

365
按季付息，
到期一次
还本

理财直接
融资工具

正常

ZK203103

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
1 号

2023 年 8
月 30 日

宁波慧谷
投资发展
有限公司

23 慧谷投
资 01

156

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK216017

宁银理财
宁欣固定
收益类 3
个月定期
开放式理
财 17 号

2023 年 8
月 30 日

航天科工
金融租赁
有限公司

航天科工
金租同业
借款
230830

76

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23810
47

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1047 号

2023 年 8
月 30 日

桐乡市金
凤凰控股
集团有限
公司

23 金凤凰
控股 01

183

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23806
84

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
684 号

2023 年 8
月 30 日

桐乡市金
凤凰控股
集团有限
公司

23 金凤凰
控股 01

183

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23810
35

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1035 号

2023 年 8
月 30 日

桐乡市金
凤凰控股
集团有限
公司

23 金凤凰
控股 01

183

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK213116

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
16 号

2023 年 8
月 31 日

宁波象港
开发控股
集团有限
公司

23 象港开
发 08

179

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK203101

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
1 号

2023 年 8
月 31 日

宁波象港
开发控股
集团有限
公司

23 象港开
发 08

179

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
11

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
911 号

2023 年 8
月 31 日

宁波象港
开发控股
集团有限
公司

23 象港开
发 08

179

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23807
08

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
708 号

2023 年 8
月 31 日

宁波象港
开发控股
集团有限
公司

23 象港开
发 08

179

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
34

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
934 号

2023 年 8
月 31 日

宁波象港
开发控股
集团有限
公司

23 象港开
发 08

179

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGK21300
24

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
24 号

2023 年 8
月 31 日

玉环市国
有资产投
资经营集
团有限公
司

23 玉环国
投 04

179

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZJN23800
17

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 17
号

2023 年 8
月 31 日

外贸信托
-云虹系
列

外贸信托-
云虹 5 号

725
按年付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让（底
层为消费
贷）

正常

ZJN23800
18

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 18
号

2023 年 8
月 31 日

外贸信托
-云虹系
列

外贸信托-
云虹 5 号

725
按年付息，
到期一次
还本

正常

ZGK21300
24

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
24 号

2023 年 8
月 31 日

宁波象港
开发控股
集团有限
公司

23 象港开
发 08

179

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZJK213000
4

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开

2023 年 8
月 31 日

宁波象港
开发控股
集团有限
公司

23 象港开
发 08

179

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

信贷资产
转让（底
层为消费
贷）

放式理财
4 号

ZJN23100
24

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 24
号

2023 年 8
月 31 日

外贸信托
-云虹系
列

外贸信托-
云虹 5 号

725
按年付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让（底
层为消费
贷）

正常

特此公告。

宁银理财有限责任公司

2023 年 9 月 14 日